
АДРЕС: УЛИЦА “БРАТЯ МИЛАДИНОВИ –  ЮГ” № 50
ТЕЛ.:0336/62201,6 2139; ФАКС:0336/62139;6 2325

Е:mail obaparv@parvomai.escom.bg
http://www.parvomai.bg/

О Б Я В А 
№  14 / 12.11.2018г. 

На основание чл.14, ал.2 от ЗОС, чл.30, ал.2 и чл.87 от НРПУРОИ на ОбА гр.Първомай 

О Б Я В Я В А: 

На 29.11.2018г. от 10.00 часа в заседателна зала на 2-ри етаж от сградата на Община 
Първомай ще се проведе публичен търг с тайно наддаване за отдаване под наем за срок от 5 
/пет/ години на недвижими имоти –  частна общинска собственост, обособени в следните 
позиции: 

1. Поземлен имот с № 004303, с площ 4,532, с начин на трайно ползване – нива, категория 
на земята при неполивни условия: четвърта, находящ се в местността „Райково дере, чешм.”, в 
землището на с.Градина, общ.Първомай, обл.Пловдив, с начална тръжна цена за една 
година в размер на 113,08 лв. (сто и тринадесет лева и осем стотинки).

2. Поземлен имот с № 005207, с площ 1,291 дка, с начин на трайно ползване – нива, 
категория на земята при неполивни условия: четвърта, находящ се в местността „Бейкър вети 
лозя”, в землището на с.Градина, общ.Първомай, обл.Пловдив, с начална тръжна цена за 
една година в размер на 32,28 лв. (тридесет и два лева, двадесет и осем стотинки).

3. Поземлен имот с № 015180, с площ 1,662 дка, с начин на трайно ползване – нива, 
категория на земята при неполивни условия: пета, находящ се в местността „Узунджа”, в 
землището на с.Градина, общ.Първомай, обл.Пловдив, с начална тръжна цена за една 
година в размер на 41,55 лв. (четиридесет и един лева, петдесет и пет стотинки).

4. Поземлен имот с имот № 015342, с лощ 2,729 дка, с начин на трайно ползване – нива, 
категория на земята при неполивни условия: пета, находящ се в местността „Узунджа”, в 
землището на с.Градина, общ.Първомай, обл.Пловдив, с начална тръжна цена за една 
година в размер на 68,23 лв. (шестдесет и осем лева, двадесет и три стотинки).

5. Поземлен имот с № 015350, с площ 4,267 дка, с начин на трайно ползване – нива, 
категория на земята при неполивни условия: пета, находящ се в местността „Узунджа”, в 
землището на с.Градина, общ.Първомай, обл.Пловдив, с начална тръжна цена за една 
година в размер на 106,68 лв. (сто и шест лева, шестдесет и осем стотинки).

6. Поземлен имот с № 017177, с площ 1,469 дка, с начин на трайно ползване – нива, 
категория на земята при неполивни условия: четвърта, находящ се в местността „Върбенака” в 
землището на с.Градина, общ.Първомай, обл.Пловдив, с начална тръжна цена за една 
година в размер на 36,73 лв. (тридесет и шест лева, седемдесет и три стотинки).

7. Поземлен имот с № 035175, с площ 3,137 дка, с начин на трайно ползване – нива, 
категория на земята при неполивни условия: пета, находящ се в местността „Чакърови ниви”, 
в землището на с.Градина, общ.Първомай, обл.Пловдив, с начална тръжна цена за една 
година в размер на 78,43 лв. (седемдесет и осем лева, четиридесет и три стотинки).

8. Поземлен имот с № 038001, с площ 11,042 дка, с начин на трайно ползване – нива, 
категория на земята при неполивни условия: пета, находящ се в местността „Крушевски 
крушак", в землището на с.Градина, общ.Първомай, обл.Пловдив, с начална тръжна цена за 
една година в размер на 276,05 лв. (двеста седемдесет и шест лева и пет стотинки).

9. Поземлен имот с № 039014, с площ 4,096 дка, с начин на трайно ползване – нива, 
категория на земята при неполивни условия: четвърта, находящ се в местността „Дикме алан”, 
в землището на с.Градина, общ.Първомай, обл.Пловдив, с начална тръжна цена за една 
година в размер на 102,40 лв. (сто и два лева и четиридесет стотинки).

10. Поземлен имот с № 039142, с площ 1,060 дка, с начин на трайно ползване – нива, 
категория на земята при неполивни условия: четвърта, находящ се в местността „Белия бряг”, 



в землището на с.Градина, общ.Първомай, обл.Пловдив, с начална тръжна цена за една 
година в размер на 26,50 лв. (двадесет и шест лева и петдесет стотинки).

11. Поземлен имот с № 039147, с площ 2,100 дка, с начин на трайно ползване – нива, 
категория на земята при неполивни условия: четвърта, находящ се в местността „Белия бряг”, 
в землището на с.Градина, общ.Първомай, обл.Пловдив, с начална тръжна цена за една 
година в размер на 52,50 лв. (петдесет и два лева и петдесет стотинки). 

Депозитите за участие в търга за всяка обособена позиция, представляващи 10 % от 
началната тръжна цена за всеки обект по отделно в лева, се внася по банкова сметка на 
Община Първомай – IBAN: BG72 CECB 9790 33B3 2015 00, BIC: CECB BGSF – ЦКБ АД 
клон „Пловдив-България”, офис Първомай или в касата на Общинска администрация до 
16.00 часа на 27.11.2018г. вкл.  

Тръжна документация на стойност 50 /петдесет/ лева, без ДДС за един комплект може да се 
закупи всеки работен ден до 26.11.2018г. /вкл./ от деловодството на Община Първомай, стая 
104 от 8:00 до 16:30 часа.

Оглед може да се извършва всеки работен ден до 26.11.2018г. /вкл./ от 8:00 до 16:00 часа. 
Огледът се извършва след предварителна заявка в стая 211 на ОбА–Първомай и представяне 
на документ за закупена тръжна документация. 

Срок за представяне на документи за участие в търга - всеки работен ден до 27.11.2018г. 
/вкл./ в деловодството на Общ. администрация - стая 104 от 8:00 до 16:30ч. 

В случай, че на първоначално обявената дата не се явят кандидати, повторен търг ще се 
проведе на 06.12.2018г. при същите условия, установени в заповедта на кмета, като всички 
гореописани срокове се удължават със 7 /седем/ дни. 

За допълнителна информация тел. 0336/6-31-97 – инж.Мариана Янева. 

АНГЕЛ ПАПАЗОВ 
Кмет на община Първомай 


